
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  23/2012 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 20 lutego 2012r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 stycznia 2012r. 
w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego  nieograniczonego  na sprzedaż lokalu  mieszkalnego 

Nr 12 położonego w budynku przy ul. Radomskiej 52  w Szydłowcu i powołania Komisji 
przetargowej 

 
   Burmistrz Szydłowca 
 

zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu  nr 16/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 31 stycznia 2012r.  w sprawie ogłoszenia 
IV przetargu ustnego  nieograniczonego  na sprzedaż lokalu  mieszkalnego Nr 12 położonego w 
budynku przy ul. Radomskiej 52  w Szydłowcu i powołania Komisji przetargowej §4 otrzymuje 
brzmienie: 
„W celu przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w §1 powołuję komisję przetargową  
w następującym składzie: 
Przewodniczący : Bolesław Boruszewski 

Członkowie: 
Tadeusz Świercz 

Sylwia Krok 
Edward Pawlik” 

 

§ 2 

Zobowiązuję się Dyrektora Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych Szydłowcu do wykonania 
Zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński  
 
 
 
 

 


